בפני בעניין: כבוד השופטת טל לחיאני שהם המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד
נגד הנאשם אלכסנדר קופיטמן (עציר) על ידי בא כוחו - עו"ד קריטי

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בביצוע עבירת הכנה, ייצור והפקה, עבירה לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים"), ועבירת נטילת חשמל, עבירה לפי סעיף 400 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי במועד שאינו ידוע במדויק, החליט הנאשם להקים מקום לגידול סם מסוכן מסוג קנבוס ולגדל הסם בכמות מסחרית ושלא לצריכתו העצמית. לשם כך, במשך מספר חודשים ועד ליום 04/11/21, גידל הנאשם שתילים רבים של סם בבית ברחוב דוד המלך 10 בקרית גת (להלן: "הבית"), ששכר ולאחר שביצע פעולות כדי להכשירה לגידול הסם.

ה. 6 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור שוב עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים.

לאור עתירת המאשימה, בהעדר התנגדות מטעם ההגנה, אני מכריזה על הנאשם כ"סוחר סמים" ומורה על חילוט הרכוש המפורט בסיפא לכתב האישום.

הסם יושמד.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, כ"ז סיוון תשפ"ב, 26 יוני 2022, בהעדר הצדדים.